
UCHWAŁA NR LI/1042/2023 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach programu Fundusze Europejskie 
na Infrastrukturę, Klimat i Środowisko 2021-2027, działanie FENX.01.02 Adaptacja terenów 

zurbanizowanych do zmian klimatu typ projektu: Wsparcie zrównoważonych systemów gospodarowania 
wodami opadowymi z udziałem zieleni/zielono-niebieskiej infrastruktury/rozwiązań opartych na 

przyrodzie oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn.: „Wdrożenie zrównoważonego 
i zaadaptowanego do zmian klimatu systemu gospodarowania wodami opadowymi i roztopowymi na 
terenie Miasta Gliwice z uwzględnieniem rozwiązań opartych na przyrodzie oraz cyfrowego systemu 

wizualizacji pracy i gromadzenia danych” 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 
poz. 40 z późn. zm.) oraz zgodnie z wymogami zawartymi w regulaminie wyboru projektu w ramach programu 
Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat i Środowisko 2021-2027, działanie FENX.01.02 Adaptacja 
terenów zurbanizowanych do zmian klimatu typ projektu: Wsparcie zrównoważonych systemów 
gospodarowania wodami opadowymi z udziałem zieleni/zielono-niebieskiej infrastruktury/rozwiązań opartych 
na przyrodzie nabór nr: FENX.01.02-IW.01-001/23 na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Gliwice do złożenia wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia pod 
nazwą „Wdrożenie zrównoważonego i zaadaptowanego do zmian klimatu systemu gospodarowania wodami 
opadowymi i roztopowymi na terenie Miasta Gliwice z uwzględnieniem rozwiązań opartych na przyrodzie oraz 
cyfrowego systemu wizualizacji pracy i gromadzenia danych” oraz przyjęcia do realizacji ww. przedsięwzięcia 
określonego we wniosku i Studium Wykonalności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB882626-A32E-41C9-B6D8-D75F53BC82BF. Podpisany

 
 

 

  

 
 

 
 

    
 

  
 

 
 

     
     

   
  

  

  

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/1042/2023 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


